



1. Koulun/ yksikön tiedot	Koulun/yksikön nimi Lehtikankaan koulu
	Koulun/yksikön yhteystiedot Rinnekatu 2A 87500 Kajaani
	Koulun/yksikön erityispiirteet Lehtikankaan koulu on yhtenäiskoulu (1-9), joka toimii Lehtikankaan monitoimitalossa. Oppilaita koulussa on lukuvuonna 2023-24 759.. Yleisopetusluokkien lisäksi erityisluokkia, myös kehitysvammaisten opetusta (oma suunnitelma) Koululla on nimetty tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusyhdyshenkilö.
2. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustilanteen selvittäminen	Miten selvitetään tässä koulussa/yksikössä? Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista arjessa arvioidaan käymällä säännöllisesti keskusteluja oppilashuoltohenkilöstön, muun henkilöstön, oppilaskunnan ja verkostossa toimivien henkilöiden kesken. Tilanteen arvioinnissa on käytettävissä kouluterveyskyselyn 2023 koulukohtaiset tulokset. Hyvän perustan työlle antaa Kajaanin kaupungin tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma 2023-2025.
3. Toimenpiteiden valinta ja toimeenpano	Koulu-/yksikkökohtaiset toimenpiteet, aikataulut ja vastuuhenkilöt Kajaanin perusopetuksen painotuksen mukaisesti panostetaan koulu yhteisön hyvinvointiin ja yhtenä osana sitä monikulttuurisuuteen arjessa. Oppilaiden kuulemiselle ja osallisuudelle annetaan tilaa. Vähennämme sukupuoleen perustuvaa erottelua ja erityymistä. Ehkäisemme sukupuoleen perustuvaa ja seksuaalista häirintää.
	Tasa-arvoisuuden korostaminen opetuksessa. Oppilaiden osallistaminen; tukioppilaat, oppilaskunta, maahanmuuttajaoppilaat. Rasisminvastainen viikko ja kaveriviikot jatkuviksi, kiinteä yhteistyö kieli- ja kulttuurikordinaattorien kanssa, maahanmuuttajaoppilaiden oppilahuollollinen verkostopalaveri kerran kuukaudessa, luokanohjaajan tunnit, päivänavaukset, koulun info-tv -tiedotuksessa.
	Oppilaiden osallisuutta pyritään lisäämään mm. oppilaskunnan, lv-tuntien teemojen ja aamunavausten sisältöjen kautta. Huomioidaan 11.10 tyttöjen oikeuksien päivä , 24.10 YK:n päivä ja Minna Canthin päivä 19.4. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasia keskustellaan lukuvuoden alussa henkilökunnan kanssa (YS). 7.11.2023 koulun yhteinen monikulttuurisuus-vanhempainilta.
	Tiedottamisella ja keskusteluilla varmennetaan, että Lehtikankaan monitoimitalon koko henkiökunta toimii samojen arvojen mukaisesti. Tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta tukevat koulun yhteiset arvot: yhteisöllisyys, toisten huomioiminen ja kunnioittaminen sekä vastuullisuus.
	Tiedottaminen Lehtikankaan monitoimitalon johtoryhmä huolehtii kattavasta tiedottamisesta henkilökunnalle. Lukuvuoden vanhempainilloissa tiedottaminen huoltajille.
Arviointi ja seuranta Henkilökunnan kesken sekä myös luokissa käydään arviointikeskustelu tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustavoitteiden toteutumisesta. Tilanne arvioidaan ja suunnitelma päivitetään vuosittain.	
Kirjaaminen ja dokumentointi Lukuvuosisuunnitelman liitteinä	
4. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman toteuttaminen ja seuraaminen	Kaupungin yhteinen toiminnallinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja koulu-/yksikkökohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella.
Päiväys 12.9.2023	Rehtorin/päiväkodin johtajan allekirjoitus LIISA HALONEN, VS. REHTORI